



**PŘÍLOHA č. 9**  
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

<b>STAVBA: Novostavba mateřské školy Sýpka 26a</b>		<b>ZL25</b>	
<b>ÚSEK: SO01 – Mateřská škola – Úpravy povrchů vnější</b>			
<b>NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY</b>		<b>NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 25</b>	
<b>Popis: Změna barevnosti fasády</b> <b>PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:</b>			
KOMU: OI MMB	OD: Společnost pro Sýpku	DATUM: 24.6.2019	
ODESLÁNO: _____	POŠTOU: _____	KURÝR: _____	
		FAX: _____	
		OSOBNĚ: _____	
		Mail	
<b>PŘEDMĚT ZMĚNY:</b> Změna barevnosti fasády <b>DOTČENÉ MÍSTO:</b> Novostavba mateřské školy Sýpka 26a <b>ODKAZ NA VÝKRESY:</b> Projektová dokumentace pro provádění stavby zpracovaná společností DEA Energetická agentura s.r.o. 01/2017 <b>ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:</b> viz. položkový rozpočet – příloha k ZL 25 <b>ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:</b> -			
<b>NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</b>			
	<b>Cena bez DPH</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>
Vícepráce:	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
Méněpráce:	-195 745,50 Kč	- 41 106,56 Kč	-236 852,06 Kč
Rozdíl:	-195 745,50 Kč	-41 106,56 Kč	-236 852,06 Kč
<b>PODPIS NAVRHOVATELE:</b>		<b>DATUM:</b>	
<b>VYJÁDRĚNÍ:</b> AD - SOUHLASÍ			
<b>OD:</b>		<b>PODPIS:</b>	
		<b>DATUM:</b>	_____
<b>SCHVÁLIL:</b> _____	<b>PODPIS:</b> _____	<b>DATUM:</b> _____	
<b>STAVEBNÍ DOZOR</b> <b>BKQM -</b>	<b>SPRÁVCE STAVBY:</b> <b>OI Magistrát města Brna,</b>		



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **U4695**      **Novostavba mateřské školy Sýpka 26a**

Objekt: **ZL**      **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 025**      **Odpočet koleček na fasádě MPC**

Objednatel: **Statutární město Brno**      IČO: **44992785**  
**Dominikánské náměstí 196/1**      DIČ: **CZ44992785**  
**60200**      **Brno-Brno-město**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**      IČO: **03902447**  
**Příkop 838/6**      DIČ: **CZ03902447**  
**60200**      **Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-195 745,50
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-195 745,50</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-195 745,50 CZK
Základní DPH	21 %	-41 106,56 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **-236 852,06 CZK**

v BRNĚ

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.  
 Příkop 838/6  
 60200 Brno

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

dne 24.06.2019

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			-195 745,50	100
Cena celkem					-195 745,50	100

### Položkový rozpočet

S:	U4695	Novostavba mateřské školy Sýpka 26a
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 025	Odpočet koleček na fasádě_MPC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>-195 745,50</b>
151	62 09	Příplatek za složitost barevného řešení fasády	m2	-1 045,35000	80,00	-83 628,00
159	622471316111	Fasádní disperzní nátěr na omítku na bázi silikonové disperze, vč. penetrace pod tento nátěr	m2	-407,70000	275,00	-112 117,50

<b>Celkem</b>	<b>-195 745,50</b>
---------------	--------------------

Poznámky uchazeče k zadání

